
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03J000028 | EP3 | DISMMR | č.j. 3981/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 21.02.2017 (9:01:41)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2017 3,10 0,00 3,10
2018 2 288 946,00 254 327,50 2 543 273,50
2019 3 335 051,00 370 561,40 3 705 612,40

Celkem 5 624 000,10 624 888,90 6 248 889,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 28.12.2018 max
2041 Financování akce 28.06.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 28.12.2019 max

     

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem projektu je zachovat, ochránit a rozvíjet potenciál památníku bratří Mrštíků, přiblížit jej veřejnosti nejen ve statické fyzické podobě, 
ale i prostřednictvím audiovizuální projekce, elektronických edukačních programů, dálkového zpřístupnění expozice a dálkového přístupu ke 
sbírkovým předmětům. Díky stavebně historické restituci budovy památníku, zpřístupnění vlastních i zapůjčených sbírek, elektronickému 
zabezpečení a rozšíření stávající expozice, digitalizaci sbírek a zprovoznění webové aplikace, která bude umožňovat virtuální prohlídku, bude 
zefektivněna prezentace, posílena ochrana a rozvoj kulturního dědictví.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet nově zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a fondů Podsbírky/fon
dy

0,00 7,00 28.12.2018

2 Podíl zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a fondů Počet procent 30,00 35,00 28.12.2018
     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03J000028

Identifikační číslo EIS CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001720Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách

IČ nebo RČ 00089613       Účastník Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková 
organizace

Ulice Zámek 1/4

Obec MikulovOsoba oprávněná Mgr. Petr Kubín,       
PSČ 692 01

Telefon 773061100 Místo realizace Mikulov

E-mail kubin@rmm.cz Alokace v území (LAU) CZ0644 Břeclav

Dotace 5 624 000,10Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03J000028 | EP3 | DISMMR | č.j. 3981/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 21.02.2017 (9:01:41)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2016
Skutečnost 

2016
Uvolněno v 
roce 2017

Aktuální rok 
2017

2018 2019 Od 1.1.2020 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 113 000,00 0,00 274 000,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 113 000,00 0,00 274 000,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 113 000,00 0,00 274 000,00
5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050,00 5 650,00 0,00 13 700,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050,00 5 650,00 0,00 13 700,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 136 850,00 96 050,00 0,00 232 900,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 136 850,00 96 050,00 0,00 232 900,00
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 11 300,00 0,00 27 400,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 11 300,00 0,00 27 400,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 113 000,00 0,00 274 000,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050,00 5 650,00 0,00 13 700,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 3,10 3,10 2 382 273,50 3 592 612,40 0,00 5 974 889,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 3,10 3,10 2 382 273,50 3 592 612,40 0,00 5 974 889,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 3,10 3,10 2 382 273,50 3 592 612,40 0,00 5 974 889,00
6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 1,45 1,45 119 113,00 179 630,00 0,00 298 744,45 MAX
6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 0,00 0,00 1,65 1,65 0,00 0,00 0,00 1,65 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 3,10 3,10 119 113,00 179 630,00 0,00 298 746,10
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 933,00 3 053 721,00 0,00 5 078 654,00 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 933,00 3 053 721,00 0,00 5 078 654,00
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 238 227,50 359 261,40 0,00 597 488,90
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 238 227,50 359 261,40 0,00 597 488,90
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 3,10 3,10 2 382 273,50 3 592 612,40 0,00 5 974 889,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 3,10 3,10 119 113,00 179 630,00 0,00 298 746,10
Souhrn za SR 0,00 0,00 3,10 3,10 127 163,00 185 280,00 0,00 312 446,10

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 3,10 3,10 2 288 946,00 3 335 051,00 0,00 5 624 000,10
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 254 327,50 370 561,40 0,00 624 888,90
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 3,10 3,10 2 543 273,50 3 705 612,40 0,00 6 248 889,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2017
Aktuální rok 2017

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 5010020011 6342 369100 1110700 17968 UZ 1,45 1,45
6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 5010020011 6342 369100 1510700 17969 UZ 1,65 1,65
Souhrn za SR INV 3,10 3,10
Souhrn za SR 3,10 3,10

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660/5660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 6573/5573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a/5573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03J000028 | EP3 | DISMMR | č.j. 3981/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 21.02.2017 (9:01:41)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. David Patócs

Funkce ředitel odboru Telefon 224 861 656

Č. j. 3981/2016-91/1 E-mail david.patocs@mmr.cz Datum       


